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POLICIA

MINISTERIO DA ADMINISTRACAO INTERNA

POLICIA DE SEGURANCA PUBLICA

Departamento de Gestao Financeira
Av.2 Antonio Augusto de Aguiar, n.°20, 4.°

1050-016 Lisboa

NIPC: PT600006662
Telefone: 213588300

Fax: 213588358

Data de emissao: 18.12.2020

Exmo.(s) Senhoras e Senhores,

Foi gerada a seguinte informagéo da conta:

Partidas Compensadas

Numero Doc.

100000170477
110000161353
110000158178
100000142040
120000139425
100000139970
110000136974
120000137133
100000138869
110000136126
100000136404
100000136433
110000133245
100000135030
110000132093
120000132184
110000130473
110000130493
100000132353
120000130799
200000005143

Referéncia

202010103361
202010099316
202010089492
202010028539
202010028651
202010022985
202010023107
202010021007
202010020171
202010020249
202010013660
202010013732
202010011321
202010009976
202010007881
202010004424
202010002809
202010002871
202010002920
201910000280
201920004087

Data Doc.
27.11.2020
16.11.2020
20.10.2020
10.03.2020
10.03.2020
27.02.2020
27.02.2020
20.02.2020
18.02.2020
18.02.2020
04.02.2020
04.02.2020
29.01.2020
27.01.2020
21.01.2020
13.01.2020
09.01.2020
09.01.2020
09.01.2020
02.01.2020
27.12.2019

DIRECCAO NACIONAL

Exmo.(s) Senhor(es)
GRUPO DESPORTIVO E CULTURAL DOS

BAIRRO

RUA MEMORIAL DE SA, POLIDESPORTIVO
1600-168 LISBOA

N.° Contribuinte: PT503566608
N.° Cliente: 5000003951

Extrato de Conta

Data Comp.
07.12.2020
20.11.2020
22.10.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
28.02.2020
28.02.2020
10.02.2020
10.02.2020
10.02.2020
10.02.2020
24.01.2020
16.01.2020
16.01.2020
16.01.2020
16.01.2020
16.01.2020
27.12.2019

Tipo Doc.
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DR
DG
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Montante
126,69 EUR
126,69 EUR
126,69 EUR

12,66 EUR

12,66 EUR
247,69 EUR

10,75 EUR

12,63 EUR
247,69 EUR

12,63 EUR

12,63 EUR
166,83 EUR

33,34 EUR

16,67 EUR
166,83 EUR

16,67 EUR

8,08 EUR
166,83 EUR
8,08 EUR
16,16 EUR
-173,98 EUR



